[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 700

                          Дата принятия 30 сентября 2014 г.
	О назначении помощника депутата Березниковской городской Думы

В соответствии с пунктом 3.5. Положения о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431,

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

 1.Назначить Шарыгину Наталью Борисовну помощником депутата Березниковской городской Думы по избирательному округу № 21 Кузвесова Михаила Юрьевича, осуществляющим свою деятельность на оплачиваемой основе.
 2.Председателю Березниковской городской Думы заключить с Шарыгиной Н.Б. гражданско-правовой договор на оказание услуг.
 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Председатель городской Думы                                 К.В.Белоглазов